西安交通大学第二附属医院文件
西交二院〔2015〕97号

关于启用“西安交通大学第二附属医院肿瘤病院”等

四十六枚印章的通知
全院各科室：

根据学校《关于印发<西安交通大学医学教育管理体制与运行机制改革方案>的通知》（西交党发〔2012〕13号）精神，撤销西安交通大学“医学中心”及“医学院”，我院自2015年6月19日更名为“西安交通大学第二附属医院”。即日起启用“西安交通大学第二附属医院肿瘤病院”等四十六枚印章，原章作废，印模见附件。
印章明细为：

1. 西安交通大学第二附属医院皮肤病院
2. 西安交通大学第二附属医院耳鼻咽喉头颈外科病院
3. 西安交通大学第二附属医院儿童病院
4. 西安交通大学第二附属医院肿瘤病院
5. 中共西安交通大学第二附属医院委员会办公室
6. 西安交通大学第二附属医院纪委监察室
7. 西安交通大学第二附属医院党委宣传部
8. 中国共产主义青年团西安交通大学第二附属医院委员会
9. 西安交通大学第二附属医院离退休职工管理办公室
10. 西安交通大学第二附属医院医院办公室
11. 西安交通大学第二附属医院人力资源部
12. 西安交通大学第二附属医院医保合疗办公室
13. 西安交通大学第二附属医院门诊部
14. 西安交通大学第二附属医院干部保健与健康体检部
15. 西安交通大学第二附属医院对外服务部
16. 西安交通大学第二附属医院医务部
17. 西安交通大学第二附属医院医疗质量控制办公室
18. 西安交通大学第二附属医院医院感染管理科
19. 西安交通大学第二附属医院教务部
20. 西安交通大学第二附属医院学生工作部
21. 西安交通大学第二附属医院科研部
22. 西安交通大学第二附属医院护理部
23．西安交通大学第二附属医院财务部
24. 西安交通大学第二附属医院审计室
25. 西安交通大学第二附属医院信息网络部
26. 西安交通大学第二附属医院期刊杂志社
27. 西安交通大学第二附属医院设备科
28. 西安交通大学第二附属医院保卫部
29. 西安交通大学第二附属医院营养膳食部
30. 西安交通大学第二附属医院基本建设办公室
31. 西安交通大学第二附属医院国有资产管理办公室
32. 西安交通大学第二附属医院后勤服务部
33. 西安交通大学第二附属医院秦汉新城分部筹建办公室
34. 西安交通大学第二附属医院学科建设办公室
35. 西安交通大学第二附属医院健康体检专用章
36. 西安交通大学第二附属医院药学部
37. 西安交通大学第二附属医院预防保健与社区服务部
38. 西安交通大学第二附属医院医学伦理委员会
39. 西安交通大学第二附属医院国家药物临床试验机构
40. 西安交通大学第二附属医院科研中心实验室
41. 西安交通大学第二附属医院消毒供应科
42. 西安交通大学第二附属医院儿保编辑部
43. 西安交通大学第二附属医院皮编部章
44. 西安交通大学第二附属医院预防保健与社区服务部专用章
45. 西安交通大学第二附属医院预防保健与社区服务部计划免疫专用章
46. 西安交通大学第二附属院机要收发章
特此通知。
附件：印模
西安交通大学第二附属医院

2015年7月20日

主题词：启用   印章   通知

西安交通大学第二附属医院      2015年7月20日发      共印10份

             附件：
印   模
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]4
1)
7Y

\i“{’:‘;a P

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg](M

’f

@Z ﬁﬂi

[image: image7.jpg]

PAGE